
Katowice - Olkusz/Sędziszów - Katowice

Nr pociągu 43218 33108 42900 43220 42902/3 43222 42904 42906 42906 33116 33118 43224 33120 42908 33106 33122

Nazwa pociągu RABSZTYN FRANCESCO
NULLO JADWIGA GWAREK

OLKUSKI
Kategoria pociągu R RP/R R R R R R R R RP/R RP/R R RP/R R RP/R RP/R

Termin kursowania (D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (D)

13 XI-8 XII (1)-(7) (4)-(5)
7 XII-8 XII

(1)-(7)
12 XI-9 XII

oprócz
7 XII-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (C)

12 XI-9 XII (1)-(7)

ze stacji KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KATOWICE o 06:31 07:32 08:21 09:26 12:15 14:30 15:29 15:29 17:06 19:19
KATOWICE ZAWODZIE o 06:35 07:37 08:25 09:30 12:19 14:34 15:33 15:33 17:11 19:24
KATOWICE SZOPIENICE POŁUDNIOWE o 06:38 07:40 08:28 09:33 12:22 14:37 15:36 15:36 17:14 19:27
SOSNOWIEC POŁUDNIOWY o 06:45 07:47 08:35 09:39 12:37 14:44 15:42 15:42 17:21 19:33
SOSNOWIEC DAŃDÓWKA o 06:50 07:52 08:40 09:45 12:43 14:49 15:48 15:48 17:26 19:38
SOSNOWIEC PORĄBKA o 06:54 07:56 08:44 09:49 12:47 14:54 15:52 15:52 17:31 19:42
SOSNOWIEC KAZIMIERZ o 06:58 07:59 08:47 09:53 12:51 14:57 15:55 15:55 17:38 19:45
DĄBROWA GÓRNICZA STRZEMIESZYCE o 07:03 08:04 08:52 09:57 12:55 15:01 16:00 16:00 17:42 19:50
DĄBROWA GÓRNICZA WSCHODNIA o 07:07 08:08 08:56 10:01 12:59 15:05 16:04 16:04 17:46 19:54
SŁAWKÓW o 07:13 08:12 09:01 10:06 13:04 15:10 16:09 16:09 17:51 19:58
BUKOWNO PRZYMIARKI o 07:17 < 08:16 09:05 10:09 13:08 15:14 16:13 16:13 < < 17:55 < 20:01 < <
BUKOWNO o 07:21 07:36 08:20 09:09 10:13 13:12 15:18 16:17 16:17 16:28 17:34 17:59 18:56 20:05 20:38 23:16
OLKUSZ p 07:29 07:44 08:28 09:17 10:19 13:20 15:26 16:25 16:25 16:37 17:42 18:07 19:04 20:11 20:45 23:23
OLKUSZ o 07:30 07:45 08:28 09:17 10:20 13:20 15:27 16:26 16:26 16:38 17:43 18:07 19:05 20:11 20:46 23:24
JAROSZOWIEC OLKUSKI o 07:38 07:53 08:37 09:26 10:27 13:29 15:35 16:34 16:34 16:46 17:51 18:16 19:13 20:18 20:54 23:32
CHRZĄSTOWICE OLKUSKIE o 07:43 07:58 08:41 09:31 10:32 13:34 15:40 16:39 16:39 16:50 17:55 18:21 19:17 20:23 20:58 23:36
ZARZECZE o 07:46 08:01 08:44 09:34 10:35 13:37 15:43 16:43 16:43 16:54 17:59 18:25 19:21 20:26 21:02 23:39
WOLBROM ZACHODNI o 07:51 08:06 08:49 09:39 10:39 13:42 15:48 16:47 16:47 16:58 18:03 18:29 19:25 20:30 21:06 23:44
WOLBROM p 07:53 08:08 08:51 09:41 10:41 13:44 15:50 16:49 16:49 17:00 18:05 18:31 19:27 20:32 21:08 23:46
WOLBROM o 07:53 08:53 09:41 10:41 13:44 15:50 16:50 16:50 18:36 20:32
JEŻÓWKA o 07:58 08:57 09:46 10:46 13:49 15:55 16:54 16:54 18:41 20:37
GAJÓWKA o 08:03 09:02 09:51 10:51 13:54 16:00 16:59 16:59 18:46 20:42
CHARSZNICA o 08:14 09:07 09:56 10:56 13:59 16:05 17:04 17:04 18:51 20:47
TUNEL o 08:21 09:15 10:03 11:04 14:07 16:13 17:12 17:12 18:58 20:54
KOZŁÓW p 08:26 09:20 10:08 11:08 14:12 16:17 17:16 17:16 19:03 20:58
KOZŁÓW o 09:20 11:08 16:19 17:31 17:17 20:59
KLIMONTÓW o 09:25 11:13 16:25 17:37 17:23 21:03
SĘDZISZÓW p 09:30 11:18 16:30 17:42 17:28 21:07

do stacji BUSKO-ZDRÓJ KIELCE
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta

RP - przyśpieszony pociąg REGIO (D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd
<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o  - odjazd

Katowice
Olkusz/Sędziszów
Katowice

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-11-12
2023-12-09



Katowice - Olkusz/Sędziszów - Katowice

Nr pociągu 24901 33139 24903 33141 34237 33143 24905 34239 34241 33145 24907 34243 24908/9 24908/9 33149

Nazwa pociągu GWAREK
OLKUSKI

FRANCESCO
NULLO JURAJSKI RABSZTYN

Kategoria pociągu R R/RP R R/RP R R/RP R R R R/RP R R R R R/RP

Termin kursowania (D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (D)

13 XI-8 XII (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (D)

13 XI-8 XII (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII

(1)-(7)
12 XI-30 XI

(1)-(7)
1 XII-9 XII (1)-(7)

ze stacji KIELCE BUSKO-ZDRÓJ BUSKO-ZDRÓJ
SĘDZISZÓW o 03:17 04:13 06:19 12:14 16:08 16:08
KLIMONTÓW o 03:22 04:18 06:24 12:19 16:13 16:13
KOZŁÓW p 03:27 04:23 06:29 12:24 16:17 16:17
KOZŁÓW o 03:27 04:23 05:29 06:29 09:39 11:00 12:25 14:41 16:18 16:18
TUNEL o 03:33 04:29 05:35 06:34 09:44 11:05 12:30 14:47 16:22 16:22
CHARSZNICA o 03:41 04:36 05:42 06:41 09:52 11:13 12:38 14:55 16:30 16:30
GAJÓWKA o 03:46 04:41 05:47 06:46 09:57 11:18 12:43 15:00 16:35 16:35
JEŻÓWKA o 03:51 04:46 05:52 06:51 10:02 11:24 12:48 15:05 16:40 16:40
WOLBROM p 03:55 04:50 05:56 06:55 10:06 11:28 12:52 15:09 16:43 16:43
WOLBROM o 03:55 04:41 04:51 05:32 05:57 06:28 06:57 10:06 11:28 11:55 12:53 15:09 16:44 16:44 19:56
WOLBROM ZACHODNI o 03:58 04:43 04:53 05:34 05:59 06:30 06:59 10:09 11:31 11:57 12:55 15:12 16:46 16:46 19:58
ZARZECZE o 04:02 04:47 04:57 05:38 06:03 06:34 07:03 10:13 11:35 12:01 12:59 15:16 16:50 16:50 20:02
CHRZĄSTOWICE OLKUSKIE o 04:05 04:50 05:01 05:41 06:07 06:38 07:06 10:16 11:39 12:04 13:03 15:19 16:53 16:53 20:05
JAROSZOWIEC OLKUSKI o 04:11 04:56 05:06 05:47 06:12 06:43 07:11 10:22 11:44 12:10 13:08 15:25 16:59 16:59 20:11
OLKUSZ p 04:19 05:04 05:14 05:55 06:20 06:51 07:19 10:30 11:52 12:18 13:16 15:33 17:06 17:06 20:19
OLKUSZ o 04:19 05:05 05:15 05:56 06:21 06:52 07:19 10:30 11:53 12:19 13:21 15:33 17:07 17:07 20:20
BUKOWNO o 04:28 05:13 05:25 06:04 06:30 07:00 07:30 10:38 12:01 12:27 13:29 15:42 17:14 17:14 20:28
BUKOWNO PRZYMIARKI o 04:32 < 05:30 < 06:35 < 07:34 10:43 12:06 < 13:34 15:46 17:19 17:19 <
SŁAWKÓW o 04:36 05:34 06:39 07:38 10:47 12:10 13:38 15:50 17:23 17:23
DĄBROWA GÓRNICZA WSCHODNIA o 04:41 05:38 06:43 07:43 10:51 12:14 13:42 15:55 17:27 17:27
DĄBROWA GÓRNICZA STRZEMIESZYCE o 04:45 05:43 06:48 07:47 10:55 12:18 13:46 16:02 17:31 17:31
SOSNOWIEC KAZIMIERZ o 04:50 05:47 06:59 08:01 11:00 12:22 13:51 16:06 17:36 17:36
SOSNOWIEC PORĄBKA o 04:53 05:50 07:02 08:04 11:03 12:25 13:54 16:09 17:39 17:39
SOSNOWIEC DAŃDÓWKA o 04:57 05:55 07:06 08:09 11:07 12:30 13:58 16:14 17:43 17:43
SOSNOWIEC POŁUDNIOWY o 05:04 06:04 07:12 08:19 11:13 12:39 14:11 16:19 17:48 17:55
KATOWICE SZOPIENICE POŁUDNIOWE o 05:10 06:10 07:18 08:25 11:19 12:46 14:17 16:26 17:55 18:01
KATOWICE ZAWODZIE o 05:14 06:14 07:21 08:28 11:22 12:49 14:21 16:29 17:58 18:04
KATOWICE p 05:18 06:18 07:26 08:32 11:27 12:53 14:25 16:33 18:03 18:09

do stacji KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek p  - przyjazd
RP - przyśpieszony pociąg REGIO (D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd

<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu


